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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 
Ministria e Kulturës,Rinisë dhe Sportit
Ministarstvo Kulturu, Omladine i Sport - Ministry of Culture ,Youth and Sports

NJOFTIM


Bazuar në legjislacionin në fuqi, si dhe vendimeve përkatëse, Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit, ka zhvilluar procedurën e shitjes së mallrave, konkretisht shitjen e veturave përmes ankandit publik, ku pas pranimit të ofertave dhe vlerësimit të tyre, sipas rregullave për ankand publik është bërë edhe përzgjedhja e fituesve për secilën veturë, dhe atë sipas listës vijuese:

Lista e përfituesve

	Nr.
	Emri e mbiemri i ofertuesit
	Lloji i automjeti
	Tipi
	Targat
	Çmimi i ofruar 

	       1
	Blerim    Ademi
	Opel
	Astra
	3Z-113-17
	    717.00 euro

	2
	Blerim    Ademi
	Opel
	Astra
	3Z-102-17
	    702.00 euro

	3
	Metush    Ademi
	Opel 
	Astra
	3Z-104-17
	 1.384.00 euro 

	4
	Blerim    Ademi
	Opel 
	Astra
	3Z-103-17
	     828.00 euro

	5
	Blerim    Ademi
	Opel
	Astra
	3Z-004-17
	     707.00 euro

	6
	Halim     Kelmendi
	Shkoda
	Fabia
	3Z-123-17
	  4.065.00 euro

	7
	Luan       Rama
	Mercedes
	Sedan 180
	3Z-001-17
	  1.350.00 euro

	8
	Besim     Budakova
	Reno
	Thalia
	3Z-114-17
	     402.00 euro

	9
	Luan       Rama
	Kia
	Sorento
	3Z-125-17
	  1.150.00 euro

	10
	Luan       Rama
	Toyota 
	L.Cruiser
	3Z-002-17
	  2.250.00 euro

	11
	Enver Osmani
	Toyota 
	L.Cruiser
	3Z-002-17
	  2.250.00 euro

	12
	Muhamet   Ismajli
	Yugo
	1.1 Koral
	3Z-111-17
	     101.00 euro



Vërejtje:

1. Të gjithë përfituesit (përjashtimisht përfituesit me nr rendor 10 dhe 11 deri në zgjidhjen përfundimtare të çështjes përkatëse) duhet të paguajnë shumën e  ofertuar në afatin prej 7 ditëve, nga dita e publikimit në faqen zyrtare të MKRS të këtij njoftimi, si dhe të lidhin kontratë për shit-blerje me MKRS -në të kundërtën konsiderohet se kanë hequr dorë nga blerja. 

1. Rezultati përfundimtar lidhur me automjetin Toyota L.C. me targa 3Z-002-17, do të zgjidhet me marrëveshje në mes të palëve ofertuese, sipas numrave rendor 10 dhe 11 në tabelën/listën e përfituesve si më lartë. Nëse në afat prej 7 ditësh nga publikimi i këtij njoftimi nuk arrihet marrëveshje mes palëve, çështja e përfituesit do të zgjidhet me short.
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